Протокол

публичных слушаний проекта решения Собрания депутатов Полевосундырского

сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики

«О внесении изменений в генеральный план Полевосундырского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики»
19 марта 2018 года                                                                              д.Полевой Сундырь

                                                                                     Присутствовало: 28 человек

                                                                                     Председатель:      Ефремов Г.Е.

                                                                                     Секретарь:           Голландцева Н.В.
ПОВЕСТКА ДНЯ:
        1. О проведении публичных слушаний проекта решения Собрания депутатов Полевосундырского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики

«О внесении изменений в генеральный план  Полевосундырского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики».

СЛУШАЛИ:
Ефремова Г.Е.- главу Полевосундырского сельского поселения. Он ознакомил с проектом решения Собрания депутатов Полевосундырского сельского поселения «О внесении изменений в генеральный план  Полевосундырского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики».
ВЫСТУПИЛИ:
Петрова И.Ф. – инспектор ВУР администрации Полевосундырского сельского поселения. Я одобряю проект решения Собрания депутатов Полевосундырского сельского поселения «О внесении изменений в генеральный план  Полевосундырского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики».

РЕШЕНИЕ:
      1. Одобрить проект решения Собрания депутатов Полевосундырского сельского поселения «О внесении изменений в генеральный план  Полевосундырского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики».

2.Рекомендовать Собранию депутатов Полевосундырского сельского поселения внести изменения в Устав  Полевосундырского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики».

Голосовало: за -28
                      против -0

                      возд.- 0

Председатель:                                                                               Г.Е.Ефремов
Секретарь:                                                                                     Н.В.Голландцева